Câmara Municipal de Irupi

Legislatura 2013/2016

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 024/2015

À: EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Irupi.

REFORMAR A CAPELA MORTUÁRIA DE IRUPI (EM CARATER REITERATIVO)

Justificativa

A referida capela encontra-se suja e com a porta do banheiro danificada, alem da infiltração

no teto, o que vem causando transtorno para toda a população que freqüentemente usam o

local. Com o objetivo de melhor atender a população, seria de suma importância que esta

administração verificasse a possibilidade de fazer o que se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 22 de maio de 2015.

Vereadora:

DEBORA COSTA STORCK